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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
oktober 2022 - 30. september 2023 for Gartneriet Møllerhøj A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 19. december 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Kjær Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Kenneth Gert Guldager 
Formand  
  
  

Kevin Bjærre Hørlyck 
  
  
  

Mette Larsen 
  
  
  

Ole Snogdal 
  
  
  

Thomas Kjær Larsen 
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Til kapitalejerne i Gartneriet Møllerhøj A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gartneriet Møllerhøj A/S for perioden 1. oktober 2022 - 
30. september 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 
de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af 
årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Odense, den 19. december 2023 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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Selskabet Gartneriet Møllerhøj A/S 
Anderupvej 70, Anderup 
5270 Odense N 

  
   CVR-nr.: 27 29 54 52 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Kenneth Gert Guldager, formand 
 Kevin Bjærre Hørlyck 
 Mette Larsen 
 Ole Snogdal 
 Thomas Kjær Larsen 
  
Direktion Thomas Kjær Larsen 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000 Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er gartnerdrift, finansiering, handel og 

fabrikation. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af såvel 
grønne som blomstrende potteplanter fra egne og lejede lokaler. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
Årsregnskabet for Gartneriet Møllerhøj A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler for klasse C-selskaber. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis 
som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over 
leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Resultatopgørelse 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle 
anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for 
sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 
danske skattemyndigheder. 
 
Balancen 
 
Tilslutningsafgift 
Tilslutningsafgifter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Tilslutningsafgifter afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der udgør 5-
10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
  
 

Brugstid Restværdi 

Væksthuse 20-30 år 0 % 
Bygninger 20-50 år 0-20 % 
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-10 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor 
nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for 
råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og 
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets 
underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 
    
    
    
  2022/23 2021/22 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14 

 Bruttofortjeneste  31.427.936 26.663.424 
   
 Personaleomkostninger  1 -19.753.706 -21.059.190 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -5.542.322 -5.580.019 
     

 Driftsresultat - EBIT  6.131.908 24.215 
   
 Andre finansielle indtægter    124.031 71.170 
 Andre finansielle indtægter fra 
 tilknyttede virksomheder    75.000 58.808 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -266.623 -217.500 
 Andre finansielle omkostninger    -1.573.882 -949.283 
     

 Resultat før skat  4.490.434 -1.012.590 
   
 Skat af årets resultat    -964.411 232.756 
     

 Årets resultat  3.526.023 -779.834      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    3.526.023 -779.834 
     

   3.526.023 -779.834      
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Balance 30. september 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 15 

 Tilslutningsafgift    14.452 17.442 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    14.452 17.442      

 
 Grunde og bygninger    53.937.352 57.893.538 
 Produktionsanlæg og maskiner    4.259.612 4.815.981 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    2.063.067 1.641.670 
 Indretning af lejede lokaler    0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    60.260.031 64.351.189      

 
 Andre værdipapirer og kapitalandele    218.162 136.822 
     

 Finansielle anlægsaktiver  218.162 136.822      

 
 ANLÆGSAKTIVER    60.492.645 64.505.453      

   
 Råvarer og hjælpematerialer    2.819.208 2.970.587 
 Varer under fremstilling    11.344.425 8.728.949 
     

 Varebeholdninger  14.163.633 11.699.536      

 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    763.439 781.303 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   343.848 1.513.972 
 Andre tilgodehavender    733.342 518.376 
 Periodeafgrænsningsposter    1.107.193 748.932 
     

 Tilgodehavender  2.947.822 3.562.583      

 
 OMSÆTNINGSAKTIVER  17.111.455 15.262.119      

   
 AKTIVER  77.604.100 79.767.572      
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Balance 30. september 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 16 

 Virksomhedskapital    500.000 500.000 
 Overført resultat    37.685.023 34.158.999 
     

 EGENKAPITAL    38.185.023 34.658.999      

   
 Hensættelse til udskudt skat    4.667.961 4.323.154 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  4.667.961 4.323.154      

   
 Prioritetsgæld    20.903.522 23.331.369 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    3.300.000 4.000.000 
 Selskabsskat    619.604 0 
 Anden gæld    950.018 1.583.350 
     

 Langfristede gældsforpligtelser  2 25.773.144 28.914.719      

 
 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser   4.163.332 4.021.680 
 Kreditinstitutter    139.217 2.511.559 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.223.669 1.454.158 
 Anden gæld    3.451.754 3.883.303 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.977.972 11.870.700      

 
 GÆLDSFORPLIGTELSER    34.751.116 40.785.419      

   
 PASSIVER  77.604.100 79.767.572      

   
 Eventualposter mv.  3 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4 
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Egenkapitalopgørelse 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 17 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 
 Overført resultat, primo  34.159.000 34.938.833 
 Årets resultat  3.526.023 -779.834 
     

 Overført resultat ultimo  37.685.023 34.158.999      

 
 EGENKAPITAL    38.185.023 34.658.999      
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 Gartneriet Møllerhøj A/S    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2022/23 2021/22 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 18 

 1 Personaleomkostninger  
 
 Antal personer beskæftiget  41 42 
   
 Lønninger  17.519.126 18.703.545 
 Pensioner  1.778.894 1.783.714 
 Andre omkostninger til social sikring  455.686 571.931 
     

 Personaleomkostninger  19.753.706 21.059.190      

  
  

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  26.019.717 23.733.522 2.830.000 12.890.000 
 Gæld til tilknyttede virksomheder 4.700.000 4.000.000 700.000 1.000.000 
 Selskabsskat  0 619.604 0 0 
 Anden gæld  2.216.682 1.583.350 633.332 0 
         

 32.936.399 29.936.476 4.163.332 13.890.000          

   
   
 3 Eventualposter mv.  

 
Eventualforpligtelser 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Møllerhøj Holding 
ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede 
sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 620, som allerede er afsat i 
dette selskabs årsregnskab.  
 
Leje- og leasingkontrakter 
Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler: 
 
Lejekontrakt med en restløbetid på op til 19 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på 
t.kr. 899, i alt t.kr. 1.099. 
 
Leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 
49, i alt t.kr. 339. 
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 Noter 
    
    
   

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 19 

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede 
pant udgør t.kr. 38.907 samt t.eur. 856 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte 
aktiver udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 53.937. 
 
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 18.100, der giver pant i ovenstående grunde 
og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 18.100 
deponeret til sikkerhed for bankgæld. 
 
Virksomhedspant 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 
16.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 
2023: 
 
   T.kr. 
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 763 
Produktionsanlæg og maskiner   4.260   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   2.063 
Varebeholdninger   14.164 
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                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             Gartneriet Møllerhøj AS - ekstern årsrapport 202223
             GI1VK-4SVGS-83W51-7SY1Y-SVITN-MY87V
             SHA-256
             a73ad34e7203513bbb89c68530f86fefb20fec5b439c48605a0060069ed5a7ad
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - internt årsregnskab 202223
             61KSC-K47OI-L243E-NYU5W-4PWDO-ODM3H
             SHA-256
             73c89b90ecb6954d750f608f421041eecb5b52e6b3f3ec0ed1e86569a97003ce
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - revisionsprotokollat 202223
             GMKEZ-EA3EZ-JK8PJ-Y6TIV-1X6QQ-GW4BZ
             SHA-256
             8668c7e51f94ea5eae445c0cbffe3723c2f5ab68825915c3531da2f36a52e1f5
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - tiltrædelsesprotokokollat
             OKVAF-V1EBL-KM0IV-MLEBW-QP8JG-L4ONI
             SHA-256
             cafcee4743032ac6c2248574035908772999623c576d4eefb06cd3cfd9d0640c
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - bilag til selvangivelse
             EJLVH-A22AZ-NWSQ1-CEX1Y-XPYNF-2FKQ5
             SHA-256
             c4cf44f4a8d7fd15678625a4a2c6105b1b9489ee97687c7af15a410dfe08f071
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - ledelsens regnskabserklæring 202223
             NZPC1-U8KZK-OPL13-GPTE6-OI2H6-UGAPD
             SHA-256
             4ab8fa3d5bf4a2647aa9bdceb973efb32bb54ec63fc0fdf45d8ba9e44b36ae13
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - regnskabserklæring vedr skøn 202223
             TMGQM-3OWNA-LAEG2-74JDG-VOQ5A-COFV3
             SHA-256
             6aced8a8217e77cbaaef5643b7488e5fb5e7b19da5185bdc46940588b73837ff
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202223
             IGE37-3JSNY-DQIFT-4B5DX-PCYPB-Q1TB8
             SHA-256
             559d3c1f41ca067dc259095b1ea93fcd6ec674a76c055860a730eaa22387c653
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202324
             GCL06-I72OC-TUS4S-VWE3U-6S1GT-F45XE
             SHA-256
             2520532bcb33d8c95319683908316628b8fd6998f5f02d25973ac1ac2cc77d43
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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            Gartneriet Møllerhøj AS - ekstern årsrapport 202223
            GI1VK-4SVGS-83W51-7SY1Y-SVITN-MY87V
            SHA-256
            a73ad34e7203513bbb89c68530f86fefb20fec5b439c48605a0060069ed5a7ad
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - internt årsregnskab 202223
            61KSC-K47OI-L243E-NYU5W-4PWDO-ODM3H
            SHA-256
            73c89b90ecb6954d750f608f421041eecb5b52e6b3f3ec0ed1e86569a97003ce
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - revisionsprotokollat 202223
            GMKEZ-EA3EZ-JK8PJ-Y6TIV-1X6QQ-GW4BZ
            SHA-256
            8668c7e51f94ea5eae445c0cbffe3723c2f5ab68825915c3531da2f36a52e1f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - tiltrædelsesprotokokollat
            OKVAF-V1EBL-KM0IV-MLEBW-QP8JG-L4ONI
            SHA-256
            cafcee4743032ac6c2248574035908772999623c576d4eefb06cd3cfd9d0640c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202223
            IGE37-3JSNY-DQIFT-4B5DX-PCYPB-Q1TB8
            SHA-256
            559d3c1f41ca067dc259095b1ea93fcd6ec674a76c055860a730eaa22387c653
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202324
            GCL06-I72OC-TUS4S-VWE3U-6S1GT-F45XE
            SHA-256
            2520532bcb33d8c95319683908316628b8fd6998f5f02d25973ac1ac2cc77d43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Gartneriet Møllerhøj AS - ekstern årsrapport 202223
            GI1VK-4SVGS-83W51-7SY1Y-SVITN-MY87V
            SHA-256
            a73ad34e7203513bbb89c68530f86fefb20fec5b439c48605a0060069ed5a7ad
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - internt årsregnskab 202223
            61KSC-K47OI-L243E-NYU5W-4PWDO-ODM3H
            SHA-256
            73c89b90ecb6954d750f608f421041eecb5b52e6b3f3ec0ed1e86569a97003ce
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - revisionsprotokollat 202223
            GMKEZ-EA3EZ-JK8PJ-Y6TIV-1X6QQ-GW4BZ
            SHA-256
            8668c7e51f94ea5eae445c0cbffe3723c2f5ab68825915c3531da2f36a52e1f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - tiltrædelsesprotokokollat
            OKVAF-V1EBL-KM0IV-MLEBW-QP8JG-L4ONI
            SHA-256
            cafcee4743032ac6c2248574035908772999623c576d4eefb06cd3cfd9d0640c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202223
            IGE37-3JSNY-DQIFT-4B5DX-PCYPB-Q1TB8
            SHA-256
            559d3c1f41ca067dc259095b1ea93fcd6ec674a76c055860a730eaa22387c653
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202324
            GCL06-I72OC-TUS4S-VWE3U-6S1GT-F45XE
            SHA-256
            2520532bcb33d8c95319683908316628b8fd6998f5f02d25973ac1ac2cc77d43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Gartneriet Møllerhøj AS - ekstern årsrapport 202223
            GI1VK-4SVGS-83W51-7SY1Y-SVITN-MY87V
            SHA-256
            a73ad34e7203513bbb89c68530f86fefb20fec5b439c48605a0060069ed5a7ad
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - internt årsregnskab 202223
            61KSC-K47OI-L243E-NYU5W-4PWDO-ODM3H
            SHA-256
            73c89b90ecb6954d750f608f421041eecb5b52e6b3f3ec0ed1e86569a97003ce
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - revisionsprotokollat 202223
            GMKEZ-EA3EZ-JK8PJ-Y6TIV-1X6QQ-GW4BZ
            SHA-256
            8668c7e51f94ea5eae445c0cbffe3723c2f5ab68825915c3531da2f36a52e1f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - tiltrædelsesprotokokollat
            OKVAF-V1EBL-KM0IV-MLEBW-QP8JG-L4ONI
            SHA-256
            cafcee4743032ac6c2248574035908772999623c576d4eefb06cd3cfd9d0640c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202223
            IGE37-3JSNY-DQIFT-4B5DX-PCYPB-Q1TB8
            SHA-256
            559d3c1f41ca067dc259095b1ea93fcd6ec674a76c055860a730eaa22387c653
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202324
            GCL06-I72OC-TUS4S-VWE3U-6S1GT-F45XE
            SHA-256
            2520532bcb33d8c95319683908316628b8fd6998f5f02d25973ac1ac2cc77d43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Gartneriet Møllerhøj AS - ekstern årsrapport 202223
            GI1VK-4SVGS-83W51-7SY1Y-SVITN-MY87V
            SHA-256
            a73ad34e7203513bbb89c68530f86fefb20fec5b439c48605a0060069ed5a7ad
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - internt årsregnskab 202223
            61KSC-K47OI-L243E-NYU5W-4PWDO-ODM3H
            SHA-256
            73c89b90ecb6954d750f608f421041eecb5b52e6b3f3ec0ed1e86569a97003ce
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - revisionsprotokollat 202223
            GMKEZ-EA3EZ-JK8PJ-Y6TIV-1X6QQ-GW4BZ
            SHA-256
            8668c7e51f94ea5eae445c0cbffe3723c2f5ab68825915c3531da2f36a52e1f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - tiltrædelsesprotokokollat
            OKVAF-V1EBL-KM0IV-MLEBW-QP8JG-L4ONI
            SHA-256
            cafcee4743032ac6c2248574035908772999623c576d4eefb06cd3cfd9d0640c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202223
            IGE37-3JSNY-DQIFT-4B5DX-PCYPB-Q1TB8
            SHA-256
            559d3c1f41ca067dc259095b1ea93fcd6ec674a76c055860a730eaa22387c653
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Gartneriet Møllerhøj AS - aftalebrev 202324
            GCL06-I72OC-TUS4S-VWE3U-6S1GT-F45XE
            SHA-256
            2520532bcb33d8c95319683908316628b8fd6998f5f02d25973ac1ac2cc77d43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives
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